
РЖД МЕДИЦИН А
Частное учреждение здравоохранения 

«Клиническая больница «РЖД-Медицина» 
имени Н.А. Семашко»

О принятии к руководству и исполнению изменений в Положение о
закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений 

здравоохранения ОАО «РЖД» в ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-
Медицина» им. Н.А. Семашко»

В целях исполнения приказа Центральной дирекции здравоохранения -  
филиала ОАО «РЖД» от 10 ноября 2023 года № ЦДЗ-164 «О внесении 
изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд частных 
учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» (далее -  Положение о закупке) 
приказываю:

1. Принять к руководству и ввести в действие изменения, которые 
вносятся в Положение о закупке, утвержденное приказом ЦДЗ от 5 
марта 2021 года № ЦДЗ-18.

2. Всем причастным к процедурам закупки обеспечить применение 
изменений в Положение о закупке в установленном порядке.

3. Экономисту I категории экономического отдела Кошелевой Е.Ю. 
довести настоящий приказ до сведения причастных лиц в части 
касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Явися


